
 

豊橋南高校卒業生の皆さんへ 

 

同窓会東京支部からのお知らせ 

2022 年 2 月 

同窓会東京支部 

牧 勇之輔 

 

 

同窓会活動ではいつもお世話になっています。 

前回 2019 年 11 月開催の「豊橋南高校同窓会東京支部」より利用いたしました、幹事代行

会社「笑屋（しょうや）」殿が運営する同窓会専用 SNS サイト「Wakka」は、運営元の諸事

情によりサービスが終了いたしましたことをお知らせいたします。ご登録にご協力いただ

きました皆様には、改めて感謝を申し上げます。 

なお、新型コロナウィルス問題により、例年 11 月に開催しておりました東京支部同窓会は、

2 年連続して開催できておりません。次回は未定ですが、コロナ問題の状況を見極めながら

開催機会を探って参ります。 

今後は、同窓会東京支部の学年幹事メンバーを中心に運営方法検討し、皆様にお楽しみいた

だける運営を進めて参りますので、ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

 

【運営会社からの発信】 

笑屋株式会社 SNS「Wakka」サービス終了のお知らせ 

https://syoya.com/news/info/2020/1201-001.html 

 

https://syoya.com/news/info/2020/1201-001.html

